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Winterschiessen 2015                                                       in Hochdorf

Einzelrangliste 31.10.2015

Rang Schütze Resultat Jahrgang Tiefs. Waffe Sektion

1. Gabriel René 96 1980 A 98 Stagw Rain SG

2. Huber Roland 95 1984 A 99 Stgw 90 Ballwil SV

3. Eiholzer Jakob 95 1962 A 98 Stagw Ballwil SV

4. Studer Petra 95 1982 A 93 Stgw 90 Ballwil SV

5. Zemp Peter 94 1955 V 99 Stgw 57/03 Inwil FSG

6. Blanc Hans 94 1939 SV 98 Stgw 57/03 Ballwil SV

7. Jenni Josef 94 1962 A 98 Kar Ballwil SV

8. Gloor Peter 94 1955 V 95 Stgw 90 Ballwil SV

9. Odermatt Anton 94 1958 A 94 Stagw Römerswil SG

10. Banz Andreas 93 1963 A 94 Stgw 57/03 Inwil FSG

11. Baumli Xaver 93 1949 V 91 Stgw 90 Römerswil SG

12. Waltisberg Hansruedi 93 1955 V 91 Stagw Hochdorf WV

13. Zemp Godi 92 1945 SV 98 Stgw 57/03 Inwil FSG

14. Bachmann Göpf 92 1968 A 95 Stgw 90 Hohenrain BS

15. Arnet Ivan 92 1974 A 95 Stgw 90 Ballwil SV

16. Fankhauser Ernst 92 1948 V 93 Stgw 57/03 Eschenbach FS

17. Kottmann Adrian 92 1975 A 93 Stgw 90 Ballwil SV

18. Emmenegger Anton 92 1947 V 91 Stgw 57/03 Hochdorf WV

19. Brun Dominik 92 1928 SV 89 Stgw 57/03 Ballwil SV

20. Zemp Erwin 91 1945 SV 100 Stgw 90 Eschenbach FS

21. Huber Bernhard 91 1960 A 99 Stgw 90 Hohenrain BS

22. Rast Stefan 91 1983 A 98 Stgw 90 Hohenrain BS

23. Traber Jörg 91 1950 V 96 Stgw 57/03 Eschenbach FS

24. Dubach Samuel 91 1996 J 95 Stgw 90 Hochdorf WV

25. Schnabel Dana 91 1978 A 92 Stgw 90 Eschenbach FS

26. Steffen Daniel 90 1988 A 99 Stgw 90 Hohenrain BS

27. Brunner Josef 90 1942 SV 93 Stgw 57/03 Rain SG

28. Winiger Xaver 90 1956 A 92 Stgw 90 Ballwil SV

29. Muff Hubert 90 1961 A 92 Kar Rain SG

30. Mathis Markus 89 1950 V 100 Stgw 90 Inwil FSG

31. Fuchs Hanspeter 89 1960 A 97 Stgw 57/03 Römerswil SG

32. Burkart Martin 89 1973 A 97 Stgw 90 Ballwil SV

33. Achermann Franz 89 1955 V 94 Stgw 90 Hochdorf WV

34. Jung Manuel 89 2001 JJ 90 Stgw 90 Eschenbach FS

35. von Moos Hansruedi 88 1946 V 100 Stgw 90 Römerswil SG

36. Aebischer Hans 88 1950 V 100 Stgw 90 Rain SG

37. Schwegler Daniela 88 1980 A 99 Stgw 90 Rain SG

38. Kammermann Bruno 88 1953 V 95 Stgw 90 Ballwil SV

39. Saner Ernst 88 1945 SV 94 Stgw 90 Ballwil SV

40. Meyer Hans 88 1946 V 93 Stgw 90 Rain SG
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Winterschiessen 2015                                                       in Hochdorf

Einzelrangliste 31.10.2015

Rang Schütze Resultat Jahrgang Tiefs. Waffe Sektion

41. Klingler Niklaus 88 1948 V 91 Stgw 90 Hochdorf WV

42. Huber Thomas 88 1985 A 91 Stgw 90 Ballwil SV

43. Dubach Hansjörg 88 1960 A 87 Stgw 90 Hochdorf WV

44. Flück Ignaz 87 1945 SV 94 Stgw 90 Ballwil SV

45. Steiner Heinz 87 1945 SV 94 Kar Rain SG

46. Buholzer Alois 87 1962 A 93 Stgw 90 Ballwil SV

47. Bucheli Hermine 87 1947 V 92 Stgw 90 Römerswil SG

48. Seeholzer Paul 87 1963 A 90 Stgw 90 Hohenrain BS

49. Kempf Josef 87 1966 A 90 Stgw 90 Hohenrain BS

50. Zumbühl Daniel 87 1965 A 85 Stgw 90 Hohenrain BS

51. Bucher Peter 86 1937 SV 95 Stagw Rain SG

52. Bucheli Walter 86 1959 A 95 Kar Rain SG

53. Riedener Alois 86 1959 A 95 Kar Hohenrain BS

54. Wigger Barbara 86 1963 A 92 Stgw 90 Inwil FSG

55. Steiner Leo 86 1928 SV 91 Kar Ballwil SV

56. Felder Hans-Ruedi 86 1956 A 91 Stgw 90 Römerswil SG

57. Arnod Beat 86 1967 A 91 Stgw 90 Hochdorf WV

58. NiederbergerJosef 86 1954 V 90 Stgw 90 Eschenbach FS

59. Amstutz Werner 86 1960 A 90 Stgw 90 Ballwil SV

60. Jung Josef 85 1946 V 97 Stgw 90 Römerswil SG

61. Lang Robert 85 1952 V 92 Stgw 90 Rain SG

62. Lussi Josef 85 1955 V 91 Stgw 90 Eschenbach FS

63. Achermann Walter 85 1951 V 87 Kar Hochdorf WV

64. Zwahlen Ernst 85 1943 SV 81 Kar Rain SG

65. Naef Michael 85 1986 A 80 Stgw 90 Ballwil SV

66. Elmiger Otto 84 1938 SV 100 Kar Hochdorf WV

67. Süess Lena 84 1998 J 96 Stgw 90 Ballwil SV

68. Kurmann Elisabeth 84 1967 A 94 Stgw 90 Ballwil SV

69. Bächer Josef 84 1942 SV 92 Stgw 57/03 Eschenbach FS

70. Fuchs Werner 84 1945 SV 91 Kar Hochdorf WV

71. Bühlmann Josef 84 1954 V 91 Kar Hohenrain BS

72. Zihlmann Werner 84 1943 SV 84 Stgw 57/03 Eschenbach FS

73. Kurmann Niklaus 84 1963 A 74 Stgw 90 Ballwil SV

74. Baumli Dominik 83 1959 A 91 Stgw 90 Rain SG

75. Randolf Hans-Bernhard 83 1955 V 85 Stgw 90 Eschenbach FS

76. Barmet Melchior 83 1934 SV 83 Kar Eschenbach FS

77. Lötscher Franz 82 1947 V 100 Stgw 90 Inwil FSG

78. Caviezel Luzi 82 1953 V 94 Kar Ballwil SV

79. Ammann Christoph 82 1974 A 85 Stgw 90 Eschenbach FS

80. Grüter Benedikt 81 1984 A 96 Stgw 90 Hochdorf WV
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Winterschiessen 2015                                                       in Hochdorf

Einzelrangliste 31.10.2015

Rang Schütze Resultat Jahrgang Tiefs. Waffe Sektion

81. Achermann Paul 80 1950 V 90 Stgw 90 Hochdorf WV

82. Bachmann Urs 80 1967 A 89 Stgw 90 Hohenrain BS

83. Lussi Walter 80 1957 A 87 Stgw 90 Eschenbach FS

84. Stadelmann Robert 80 1938 SV 80 Stgw 90 Inwil FSG

85. Müller Philipp 79 1944 SV 90 Stgw 90 Eschenbach FS

86. Fuchs Jakob 79 1924 SV 89 Kar Römerswil SG

87. Schwarzentruber Josef 79 1949 V 88 Stgw 90 Römerswil SG

88. Estermann Martin 78 1961 A 87 Stgw 57/03 Römerswil SG
89. Meierhans Josef� 78 1944 SV 86 Stgw 90 Inwil FSG

90. Hammer Marcel 78 1980 A 72 Stgw 57/-02 Hochdorf WV

91. Stierli Samuel 77 1973 A 90 Stgw 90 Inwil FSG

92. Schröder Jöeg 77 1967 A 83 Stgw 90 Eschenbach FS

93. Mattmann Stefan 76 1948 V 92 Stgw 57/03 Hohenrain BS

94. Wüest Urs 75 1972 A 87 Stgw 90 Ballwil SV

95. Oswald Ernst 73 1963 A 91 Stgw 90 Rain SG

96. Schwegler Franz 72 1941 SV 93 Stgw 57/-02 Rain SG

97. Wicki Josef 71 1940 SV 85 Stgw 90 Ballwil SV

98. Naef Theodor 66 1936 SV 96 Stgw 90 Ballwil SV

99. Burkart Pius 61 1940 SV 86 Kar Rain SG
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Schützenverein Ballwil

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Huber Roland 1984 Stgw 90 95 Ja

2. Eiholzer Jakob 1962 A Stagw 95 Ja

3. Studer Petra 1982 A Stgw 90 95 Ja

4. Blanc Hans 1939 SV Stgw 57/03 94 Ja

5. Jenni Josef 1962 A Kar 94 Ja

6. Gloor Peter 1955 V Stgw 90 94 Ja

7. Arnet Ivan 1974 A Stgw 90 92 Ja

8. Kottmann Adrian 1975 A Stgw 90 92 Ja

9. Brun Dominik 1928 SV Stgw 57/03 92 Ja

10. Winiger Xaver 1956 A Stgw 90 90 Ja

11. Burkart Martin 1973 A Stgw 90 89 Ja

12. Kammermann Bruno 1953 V Stgw 90 88 Ja

13. Saner Ernst 1945 SV Stgw 90 88 Ja

Kategorie 2

Teilnehmer 26 1198

Jungschützen 1 0.213 10.65

Pflichtresultate 13 Sektionsresultat 92.97308
Nichtpflichtresultate 13

14. Huber Thomas 1985 Stgw 90 88 Ja

15. Flück Ignaz 1945 SV Stgw 90 87 Ja

16. Buholzer Alois 1962 A Stgw 90 87 Ja

17. Steiner Leo 1928 SV Kar 86 Ja

18. Amstutz Werner 1960 A Stgw 90 86 Ja

19. Naef Michael 1986 A Stgw 90 85 Nein

20. Süess Lena 1998 J Stgw 90 84 Ja

21. Kurmann Elisabeth 1967 A Stgw 90 84 Nein

22. Kurmann Niklaus 1963 A Stgw 90 84 Nein

23. Caviezel Luzi 1953 V Kar 82 Nein

24. Wüest Urs 1972 A Stgw 90 75 Nein

25. Wicki Josef 1940 SV Stgw 90 71 Nein

26. Naef Theodor 1936 SV Stgw 90 66 Nein

Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100
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Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100

Schützengesellschaft Rain

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Gabriel René 1980 A Stagw 96 Ja

2. Brunner Josef 1942 SV Stgw 57/03 90 Ja

3. Muff Hubert 1961 A Kar 90 Ja

4. Aebischer Hans 1950 V Stgw 90 88 Ja

5. Schwegler Daniela 1980 A Stgw 90 88 Ja

6. Meyer Hans 1946 V Stgw 90 88 Ja

7. Steiner Heinz 1945 SV Kar 87 Ja

8. Bucher Peter 1937 SV Stagw 86 Nein

9. Bucheli Walter 1959 A Kar 86 Ja

10. Lang Robert 1952 V Stgw 90 85 Ja

11. Zwahlen Ernst 1943 SV Kar 85 Ja

12. Baumli Dominik 1959 A Stgw 90 83 Nein

Kategorie 2

Teilnehmer 15 1052

Jungschützen 0 2.06

Pflichtresultate 12 Sektionsresultat 87.83833
Nichtpflichtresultate 3

13. Oswald Ernst 1963 A Stgw 90 73 Nein

14. Schwegler Franz 1941 SV Stgw 57/-02 72 Nein

15. Burkart Pius 1940 SV Kar 61 Nein
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Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100

Burgschützen Hohenrain

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Bachmann Göpf 1968 A Stgw 90 92 Ja

2. Huber Bernhard 1960 A Stgw 90 91 Ja

3. Rast Stefan 1983 A Stgw 90 91 Ja

4. Steffen Daniel 1988 A Stgw 90 90 Ja

5. Seeholzer Paul 1963 A Stgw 90 87 Ja

6. Kempf Josef 1966 A Stgw 90 87 Ja

7. Zumbühl Daniel 1965 A Stgw 90 87 Ja

8. Riedener Alois 1959 A Kar 86 Ja

9. Bühlmann Josef 1954 V Kar 84 Ja

10. Bachmann Urs 1967 A Stgw 90 80 Nein

Kategorie 3

Teilnehmer 11 875

Jungschützen 0 0.0152 0.76

Pflichtresultate 10 Sektionsresultat 87.57600
Nichtpflichtresultate 1

11. Mattmann Stefan 1948 V Stgw 57/03 76 Nein



8

Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100

Feldschützen Eschenbach

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Fankhauser Ernst 1948 V Stgw 57/03 92 Ja

2. Zemp Erwin 1945 SV Stgw 90 91 Ja

3. Traber Jörg 1950 V Stgw 57/03 91 Ja

4. Schnabel Dana 1978 A Stgw 90 91 Ja

5. Jung Manuel 2001 JJ Stgw 90 89 Ja

6. NiederbergerJosef 1954 V Stgw 90 86 Ja

7. Lussi Josef 1955 V Stgw 90 85 Ja

8. Bächer Josef 1942 SV Stgw 57/03 84 Ja

9. Zihlmann Werner 1943 SV Stgw 57/03 84 Ja

10. Randolf Hans-Bernhard 1955 V Stgw 90 83 Nein

11. Barmet Melchior 1934 SV Kar 83 Ja

12. Ammann Christoph 1974 A Stgw 90 82 Nein

Kategorie 2

Teilnehmer 15 1041

Jungschützen 1 0.0472 2.36

Pflichtresultate 12 Sektionsresultat 86.94667
Nichtpflichtresultate 3

13. Lussi Walter 1957 A Stgw 90 80 Nein

14. Müller Philipp 1944 SV Stgw 90 79 Nein

15. Schröder Jöeg 1967 Stgw 90 77 Nein
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Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100

Wehrverein Hochdorf

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Waltisberg Hansruedi 1955 V Stagw 93 Ja

2. Emmenegger Anton 1947 V Stgw 57/03 92 Ja

3. Dubach Samuel 1996 J Stgw 90 91 Ja

4. Achermann Franz 1955 V Stgw 90 89 Ja

5. Klingler Niklaus 1948 V Stgw 90 88 Ja

6. Dubach Hansjörg 1960 A Stgw 90 88 Ja

7. Arnod Beat 1967 A Stgw 90 86 Ja

8. Achermann Walter 1951 V Kar 85 Ja

9. Elmiger Otto 1938 SV Kar 84 Ja

10. Fuchs Werner 1945 SV Kar 84 Ja

11. Grüter Benedikt 1984 A Stgw 90 81 Nein

12. Achermann Paul 1950 V Stgw 90 80 Nein

Kategorie 2

Teilnehmer 13 1041

Jungschützen 1 0.0156 0.78

Pflichtresultate 12 Sektionsresultat 86.81500
Nichtpflichtresultate 1

13. Hammer Marcel 1980 A Stgw 57/-02 78 Nein
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Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100

Schützengesellschaft Römerswil

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Odermatt Anton 1958 A Stagw 94 Ja

2. Baumli Xaver 1949 V Stgw 90 93 Ja

3. Fuchs Hanspeter 1960 A Stgw 57/03 89 Ja

4. von Moos Hansruedi 1946 V Stgw 90 88 Ja

5. Bucheli Hermine 1947 V Stgw 90 87 Ja

6. Felder Hans-Ruedi 1956 A Stgw 90 86 Ja

7. Jung Josef 1946 V Stgw 90 85 Ja

8. Fuchs Jakob 1924 SV Kar 79 Nein

9. Schwarzentruber Josef 1949 V Stgw 90 79 Nein

10. Estermann Martin 1961 A Stgw 57/03 78 Nein

Kategorie 3

Teilnehmer 10 858

Jungschützen 0 0 0

Pflichtresultate 10 Sektionsresultat 85.80000
Nichtpflichtresultate 0
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Winterschiessen 2015                                            in Hochdorf

Sektionsrangliste

Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. Ballwil SV 26 13 2 92.973

2. Rain SG 15 12 2 87.838

3. Hohenrain BS 11 10 3 87.576

4. Eschenbach FS 15 12 2 86.947

5. Hochdorf WV 13 12 2 86.815

6. Römerswil  SG 10 10 3 85.800

7. Inwil FSG 9 10 3 77.100

Feldschützengesellschaft Inwil

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Zemp Peter 1955 V Stgw 57/03 94 Ja

2. Banz Andreas 1963 A Stgw 57/03 93 Ja

3. Zemp Godi 1945 SV Stgw 57/03 92 Ja

4. Mathis Markus 1950 V Stgw 90 89 Ja

5. Wigger Barbara 1963 A Stgw 90 86 Ja

6. Lötscher Franz 1947 V Stgw 90 82 Nein

7. Stadelmann Robert 1938 SV Stgw 90 80 Nein

8. Meierhans Josef� 1944 SV Stgw 90 78 Nein

9. Stierli Samuel 1973 A Stgw 90 77 Nein

10.

Kategorie 3

Teilnehmer 9 771

Jungschützen 0 0 0

Pflichtresultate 10 Sektionsresultat 77.10000
Nichtpflichtresultate 0


